2022年石家庄市中等职业学校学生技能大赛

Web前端开发项目报名通知
各相关参赛学校：
     根据《石家庄市教育局等七部门关于举办2022年全市中等职业学校学生技能大赛的通知》石教〔2022〕号文件精神，以及《石家庄市教育局关于2022年全市中等职业学校学生技能大赛项目承办学校安排及有关事项的通知》，本届大赛将于2023年3月30、31日进行。为做好技能大赛各项准备工作，现将Web前端开发项目比赛有关事项通知如下：
一、报名时间

从即日起至3月15日下午15点截止，逾期将不再受理。

二、报到及比赛、颁奖时间
3月30日8:20~8:50       报到、比赛

3月31日                 颁奖
三、对参赛学校的报名要求

（一）按时或提前报名。

1.本赛项为团体赛，每支参赛队由3名比赛选手组成，3名选手须为该校在籍学生，每支参赛队限报2名指导教师，每校限报2队。
2.各参赛学校按照报名情况请认真填写附件1、附件2、附件3，附件1.2.3电子稿在规定时间内（3月15日下午15点前）发至承办学校联系邮箱（承办单位联系方式附后），发送后请向承办学校Web前端赛项报名联系人打电话确认。

3.参赛选手报名表（附件1）纸质表加盖学校公章，贴上（或印上）与电子版同版小二寸彩照一张，比赛报到时交给承办单位。组委会及承办学校将根据学生学籍号审核参赛资格，如发现参赛选手资格不符，将取消其参赛资格。

（二）按规定时间及时到承办学校办理报到手续。到各承办学校报到时，参赛选手需携带身份证、学生证。
（三）参赛学校在大赛期间要自觉服从大赛组委会、各承办学校的统一安排，做到文明参赛。

（四）参照大赛技术文件要求，做好选手训练工作。

 四、对承办学校的要求

各承办学校要高度重视，严密组织，成立相应机构，明确职责分工。做到早谋划、早准备、早落实，认真设计组织好每一个环节，保证学生的安全，确保大赛顺利进行。
（一）印制好《参赛指南》和《选手参赛证》等证件。

（二）认真做好参赛学校的正式报名工作。承办学校要认真整理好参赛学校的正式报名资料，按照比赛项目整理汇总。

（三）认真布置好赛场，营造好大赛的环境氛围。

（四）比赛设个人奖、团体奖、优秀指导教师奖、技能大赛先进单位奖、技能大赛优秀承办单位奖、技能大赛企业贡献奖。团体和个人分设一、二、三等奖，各占10%、20%、30%（小数点后四舍五入）

五、比赛报名联系方式

赛项承办校：石家庄电子信息学校
负责人： 马莹

Web前端赛项报名联系人：尚楠

联系电话：13831140119

报名邮箱：71305862@qq.com

附件1：2022年石家庄市中等职业学校学生技能大赛选手报名表

附件2：2022年石家庄市中等职业学校学生技能大赛参赛信息回执表

附件3：2022年石家庄市中等职业学校学生技能大赛参赛选手电子照片

附件1

2022年石家庄市中等职业学校学生技能大赛选手报名表
代表队：                          　 参赛项目：
	姓   名

	性别

	年龄

	照
片
（发送电子稿时此处为电子照片）

	民   族

	身份证号

	所在学校

	学校地址

	学籍号

	所在年级

	所学专业

	指导教师姓名

	领队姓名

	电话

	手机

	   学校
 推荐意见
	                                 盖   章
                                     年  月  日

	学籍
审核意见
	                                 盖   章
                                     年  月  日

	住宿情况
	是否需要住宿□

	备注

1、参赛选手须填写本表一份，贴上与电子版同版照片并加盖单位公章，以学校为单位比赛前交给承办单位。2.领队要提前与承办单位联系住宿事宜。参赛选手、指导教师、领队等人员的食宿统一安排，费用自理。
附件2
2022年石家庄市中等职业学校学生技能大赛
        项目比赛参赛基本信息回执表
	参赛队
	学生
姓名
	性别
	领队
姓名
	领队
电话
	指导教师姓名
	指导教师电话
	备注

	     注： 1. 表中的基本信息需准确填写，不得空项。
2．参赛选手和指导教师的姓名需准确填写（与其身份证的姓名一致）。

	          3．参赛队名称须准确填写学校全称，不要用简称。

附件3

2022年石家庄市中等职业学校学生技能大赛选手电子照片
代表队：    　　　　　　　　　  参赛项目：
	参赛选手电子相片
	参赛选手电子相片
	参赛选手电子相片
	参赛选手电子相片

	姓名：
	姓名：
	姓名：
	姓名：

	参赛选手电子相片
	参赛选手电子相片
	参赛选手电子相片
	参赛选手电子相片

	姓名：
	姓名：
	姓名：
	姓名：